
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCAUÇU – ESTADO DE SÃO PAULO 

End. Avenida Celeste Casagrande, n° 204, Centro, Ocauçu – SP - CEP: 17540-000 - Telefone: (14) 3475-1204 

E-mail: compras@ocaucu.sp.gov.br 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023 
EDITAL DE DEFERIMENTO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES (GERAL/PcD) Nº 02/2023 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE OCAUÇU-SP, através do senhor Prefeito JOÃO BENEDITO COSTA 

E SILVA, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em 

conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, TORNA 

PÚBLICO o Edital de Deferimento Preliminar das Inscrições (Geral/PcD) do Concurso Público 

nº 01/2023 conforme segue:  

1. DAS INSCRIÇÕES 

 

1.1 DIVULGAR após verificação de regularidade, a quantidade dos inscritos para os cargos 

disponíveis no Concurso Público nº 01/2023, relacionando ainda o nome dos candidatos 

que tiveram suas INSCRIÇÕES DEFERIDAS (taxa de inscrição paga), INSCRIÇÕES 

INDEFERIDAS (taxa de inscrição não pagas) e as anuladas conforme ANEXO I. 

 

1.2 DIVULGAR as solicitações de inscrições PcD: 
 

INSC. SOLICITAÇÃO STATUS 

30805 Participação de Vaga Especial PcD DEFERIDA 

30804 Participação de Vaga Especial PcD DEFERIDA 

28194 Participação de Vaga Especial PcD DEFERIDA 

28193 Participação de Vaga Especial PcD DEFERIDA 

 
 

1.2.1 DIVULGAR a análise das solicitações especiais: 
 

Dados da inscrição Pedido Status do pedido 

               Inscrição: 28035 
Candidato: ELETICIA LEILANE ALVES 
Vaga: Auxiliar de Compras 

Condição Especial: Prova Ampliada A3 INDEFERIDO 

               Inscrição: 28062 
Candidato: FERNANDO ALCEMIRO NUNES FRANCISCO 
Vaga: Auxiliar de Compras 

Condição Especial: Prova Ampliada A3 INDEFERIDO 

              Inscrição: 29660 
Candidato: ANDRESSA DE SOUZA CASTILHO 
Vaga: Agente de Contratação 

Condição Especial: lactante DEFERIDO 

              Inscrição: 29661 

Candidato: ANDRESSA DE SOUZA CASTILHO 
Vaga: Encarregado do Departamento de Recursos 

Humanos 

Condição Especial: lactante INDEFERIDO 
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Dados da inscrição Pedido Status do pedido 

              Inscrição: 29860 
Candidato: JÉSSICA SALVADOR DE ALCÂNTARA 

OLIVEIRA 
Vaga: Professor Assistente 

Condição Especial: lactante DEFERIDO 

 
1.3 DIVULGAR a totalização das inscrições conforme a Tabela I: 
 

Tabela 1: 

Vaga Inscrições Realizadas Deferidas Indeferidas Anuladas 

Agente de Contratação 13 10 3 0 

Analista de Compras e Contratos 24 17 7 0 

Auxiliar de Compras 102 80 21 1 

Borracheiro 0 0 0 0 

Comprador 2 1 1 0 

Encarregado do Departamento de Recursos Humanos 18 17 1 0 

Fisioterapeuta 18 15 3 0 

Lavador 8 6 2 0 

Mecânico 1 1 0 0 

Professor Assistente 113 88 25 0 

Professor de Ed. Básica II – Ed. Especial. 46 28 18 0 

TOTAL 345 263 81 1 

 
 

1.3.1 DETERMINAR, a concessão do prazo de 2 (dois) dias para eventuais Recursos sobre o 
presente Edital, devendo os recursos serem apresentados através da “ÁREA DO 
CANDIDATO”, em recursos através do site http://www.institutounique.org.br, entre os 
dias 18 e 19 de abril de 2023. 
 

1.4 ALERTAR a todos os candidatos, que compete a estes promover eventual correção dos 

seus dados pessoais, verificando o próprio nome, R.G., C.P.F, data de nascimento, 

dentre outras informações pessoais, na “ÁREA DO CANDIDATO” no site mencionado, 

sendo de sua inteira responsabilidade também acompanhar a publicação de todos os 

atos, editais e comunicados referentes ao Concurso Público nº 01/2023. 
 

 

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Paço Municipal, Prefeitura Municipal de Ocauçu-SP, 17 de abril de 2023. 

 

 

 

 

JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA 

Prefeito Municipal 
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ANEXO I – LISTAGEM DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS E ANULADAS 
 

INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
 

Agente de Contratação 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

30841 ANA BEATRIZ JÚLIO BARBOSA 498942636 Deferida 

30821 ANDRESSA DA SILVA CABRINI BATISTA 455575563 Deferida 

29660 ANDRESSA DE SOUZA CASTILHO 499160472 Deferida 

30805 EDILAINE LOURENÇO DOS SANTOS 483769472 Deferida 

31075 GETULIO PEREIRA DA SILVA 327198540 Deferida 

31227 HILARIO AUGUSTO MARTINS NETO 482851867 Deferida 

30823 JANAINA COLOMBO 482131366 Deferida 

29896 MARIANE COLOMBO MENEGUCCI 499170593 Deferida 

28087 RODRIGO DA SILVA BASTOS 40.097.435-6 Deferida 

28211 SABRINA DA SILVA MENDES 41234743x Deferida 

 
Analista de Compras e Contratos 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

28076 ANA PAULA PEREIRA 411518914 Deferida 

31106 BEATRIZ BATISTA SCARMANHÃ 39655473-8 Deferida 

31190 CAROLINE CASSIMIRO DE CARVALHO 4712473860 Deferida 

30804 EDILAINE LOURENÇO DOS SANTOS 483769472 Deferida 

31225 EMILY DE MIRANDA OLIVEIRA OLIVEIRA 589548670 Deferida 

29524 ESTER PASSARELLO MARRELE CORDEIRO 321848524 Deferida 

29563 GABRIEL HENRIQUE COSTA DOS SANTOS 532739851 Deferida 

30769 GABRIELA CASAGRANDE MORAES 57.608.098-6 Deferida 

28052 GIOVANA CARLA CASTILHO 453337715 Deferida 

31441 HENRIQUE BATISTA DE OLIVEIRA 457626793 Deferida 

30866 JAMILLY RUBIA BOAVENTURA DE CARVALHO 565426291 Deferida 

31303 JEFERSON SILVÉRIO ANANIAS SIMÕES 620481389 Deferida 

30862 JULIA COLOMBO FLORIANO DA SILVA 57.264.489-9 Deferida 

29647 MARINA ALVES OLIVEIRA 68.674.601-6 Deferida 

31474 NICOLI DE MORAIS FERREIRA 596436427 Deferida 

28046 TALES GABRIEL MENDES DE SOUZA 595113564 Deferida 

31100 ZÉLIA ERMELINDA COLOMBO CASAGRANDE 17230556¨1 Deferida 

 
Auxiliar de Compras 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

28666 ALINE DE CASSIA ZANARDO COLOMBO 484369969 Deferida 

30223 ALINE GONÇALVES DE OLIVEIRA 569968719 Deferida 

31194 ANA CLARA PEREIRA HERNANDES 657988248 Deferida 

30995 ANA CRISTINA COLOMBO 17379711 Deferida 

28075 ANA PAULA PEREIRA 411518914 Deferida 

28038 ANA VITÓRIA ROCHA DA SILVA 604853270 Deferida 

31453 ANTÔNIO CARLOS COLOMBO NETO 548658171 Deferida 

28091 AUGUSTO GOMES MARTINS 57117229-5 Deferida 

31187 BAZILIO EUFRASINO NARDIELLE 64 793 851 0 Deferida 

29504 BIANCA SANCHES COLHADOS 573523204 Deferida 

31380 CAMILA COLOMBO FRANCHINI 566478201 Deferida 
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30747 CARLOS HENRIQUE SIMÕES 400971252 Deferida 

31391 CAROLINA DA SILVA DOS SANTOS 46842277825 Deferida 

30000 CICERA DE LOURDES ROCHA 22732009 Deferida 

28924 CREOCI APARECIDA VIEIRA 40.097.263-3 Deferida 

31426 CRISTIANE ALECRIN COLOMBO 414287083 Deferida 

31346 DAIANE DAS NEVES SALES 453214538 Deferida 

31223 DANIEL ROCHA DA SILVA 407553526 Deferida 

30438 DIANE COLOMBO 593379512 Deferida 

29704 EDAIANE RAFAELA APARECIDA ESCALIAO 473470640 Deferida 

29923 EDINÉIA COSTA DA SILVA 25134597x Deferida 

31188 ELAINE CRISTINA COLOMBO 278965775 Deferida 

31359 ELIZANGELA MARTINS RODRIGUES 45.434.538_0 Deferida 

31224 EMILY DE MIRANDA OLIVEIRA OLIVEIRA 589548670 Deferida 

31451 GABRIEL ROCHA ESTEVO 622864439 Deferida 

28051 GIOVANA CARLA CASTILHO 453337715 Deferida 

29900 GIOVANA CRISTINA DA SILVA 589248856 Deferida 

28123 GLAUCE DE FATIMA OLIVEIRA LOPES 239667062 Deferida 

28032 GUILHERME CAVENAGHI 59410399X Deferida 

29946 GUILHERME COLOMBO DOS SANTOS OLIVEIRA 637009770 Deferida 

28243 GUSTAVO HENRIQUE GARCIA 552531522 Deferida 

28077 HEITOR DE LIMA CERQUEIRA 548428062 Deferida 

31440 HENRIQUE BATISTA DE OLIVEIRA 457626793 Deferida 

28097 HENRIQUE DA SILVA NASCIMENTO 632291734 Deferida 

29738 HERICA APARECIDA BOVA CANDIDO 411506237 Deferida 

30573 IGOR MARTINS DE PAULA 488560688 Deferida 

28029 ISADORA NERY PINTO 390781101 Deferida 

30825 IVANILDA ALVES FERREIRA 411506511 Deferida 

29097 JANAINE LARIANE FERREIRA DA MATA SANTOS 579955126 Deferida 

31208 JAQUELINE VILAS BOAS 453312652 Deferida 

29972 JELIEL FRANCISCO CANDIDO DE ASSIS 39182207x Deferida 

28082 JESSICA CASSIANA VELOSO 471621973 Deferida 

28584 JOANA APARECIDA DE MELO E SILVA 453189921 Deferida 

30275 JOICE OLIVEIRA MARTINELLI MENEGUCCI 414630671 Deferida 

29916 JULIANA MARA MENDES LEITE DE SOUZA 498942429 Deferida 

30330 JULIANA MARIANA DE OLIVEIRA 444988221 Deferida 

28518 JULIANE FONSECA DE OLIVEIRA 59242198 Deferida 

31253 KARINA DE JESUS MARTINS BIZARI 466426409 Deferida 

31475 LARA FERNANDA DADALTO CONEGLIAN MARZOLA 430872136 Deferida 

31443 LUANA GOMES MAZZINI 255559768 Deferida 

30749 LUCAS ANDRÉ DOS SANTOS 447068283 Deferida 

31145 LUCINEIA CLEMENTE NERY 3259174602 Deferida 

31250 MAIKE JOSE ALVES FERREIRA MARTINS 408706247 Deferida 

31249 MÁRCIA DE ALMEIDA RIBEIRO 42728783-2 Deferida 

28981 MARCOS AURÉLIO ROCHA 47660252x Deferida 

28205 MARIA ABREU VIEIRA 670884984 Deferida 

30717 MARIA EDUARDA GONÇALVES DOS SANTOS 410957768 Deferida 

30540 MARIA JOSÉ GUEDES 9254-4770 Deferida 

28040 MARIANA DA SILVA LUZ 429513884 Deferida 

29646 MARINA ALVES OLIVEIRA 68.674.601-6 Deferida 
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31095 MATHEUS FERREIRA 62.282.805-8 Deferida 

28073 MATHEUS HENRIQUE ALVES 607381905 Deferida 

31203 MAYRA NAMIE WATANABE 398250613 Deferida 

31086 NILVA DE ALCANTARA VIANA 18911795 Deferida 

28043 PATRICK SANTOS DIOGO 552530918 Deferida 

30971 RAFAEL ALENCAE CARVALHO DA SILVA 331269223 Deferida 

28081 RAFAEL GOMES FÉLIX 605619220 Deferida 

30334 REGINA MORETI BUENO 229092998 Deferida 

30903 RENAN LUIS CAVENAGHI 479728227 Deferida 

29554 RICARDO HENRIQUE DA SILVA BARROS 411502372 Deferida 

31199 RODOLFO ARIEL MARCIANO DO CARMO 44493084-x Deferida 

28507 ROMARIO COSTA E SILVA COLOMBO 444988051 Deferida 

28751 ROSINEI DOS SANTOS RITS DA LUZ 42.040.565 3 Deferida 

31132 SHEILA HENRIQUE LOPES 33 817296 8 Deferida 

28071 STELLA HÉLI DE MELLO 530880362 Deferida 

30957 SUELEN ALVES RODRIGUES DE LIMA 444988087 Deferida 

28045 TALES GABRIEL MENDES DE SOUZA 595113564 Deferida 

31358 TAMARES MESQUITA NICACIO DA SILVA 403471230 Deferida 

28096 VITÓRIA NERY DO PRADO 50.083.781-8 Deferida 

31099 ZÉLIA ERMELINDA COLOMBO CASAGRANDE 17230556¨1 Deferida 

 
Borracheiro 

Não há candidatos nesta vaga 

 
Comprador 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

31336 VANEIDE DE SOUZA BATISTA SCARMANHÃ 291413523 Deferida 

 
Encarregado do Departamento de Recursos Humanos 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

28053 AMANDA ALVES BATISTA 405215009 Deferida 

30822 ANDRESSA DA SILVA CABRINI BATISTA 455575563 Deferida 

28223 BEATRIZ MARTTOS DOS SANTOS 503537743 Deferida 

28092 CAMILA PAIVA DA FONSECA 605815616 Deferida 

31205 DANIELA FATIMA ALECRIN SIMIONATO 498984175 Deferida 

29698 DAYANE MARQUES DE SOUZA 415460621 Deferida 

30884 DAYKELINE ALMEIDA COLOMBO 447139484 Deferida 

31456 FLÁVIO BOSSONI MENDONÇA 41150461-7 Deferida 

31254 GETULIO PEREIRA DA SILVA 327198540 Deferida 

31319 GISLAINE CIBELE DUARTE FRANCISCO 345631766 Deferida 

31228 HILARIO AUGUSTO MARTINS NETO 482851867 Deferida 

29741 JANAÍNA TAÍS AMADEU COSTA E SILVA 341720264 Deferida 

30201 KARINE AGUIAR GONÇALVES 453311350 Deferida 

29897 MARIANE COLOMBO MENEGUCCI 499170593 Deferida 

28088 RODRIGO DA SILVA BASTOS 40.097.435-6 Deferida 

28026 SABRINA DA SILVA MENDES 41234743x Deferida 

31444 TAYNA FRANCHINI CASTILHO 453339414 Deferida 
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Fisioterapeuta 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

29056 ADRIANA LINDA ABDO 19.622.484_6 Deferida 

31381 ADRIELLE POSSIDONIO ANTONIO 498458684 Deferida 

30947 AMANDA NAGAO AKIMOTO 361480490 Deferida 

28034 ANA LÍVIA SILVA FONTES 499150119 Deferida 

30863 ANDRESSA FERNANDA CÂNDIDO 457164190 Deferida 

29293 CAROLINE SANTOS FERRARI 563106700 Deferida 

29525 ESTER PASSARELLO MARRELE CORDEIRO 321848524 Deferida 

31197 GIOVANA SILVA DE MAYO 308260259 Deferida 

31467 JÉSSICA WENCESLAU HORÁCIO 574933979 Deferida 

28687 JULIANA BENEVENUTO MORAES 456957145 Deferida 

30594 LARA MENOSSI PRESUMIDO SILVA 56.975.345-4 Deferida 

28049 MARA ROSELI MARTINS 422443517 Deferida 

31241 PALOMA SANTOS COELHO DE ANDRADE 457431982 Deferida 

28208 STHEPHENY VIEIRA DA SILVA 4562100 Deferida 

31323 TAMIRES RODRIGUES ROSA 41.133.436-0 Deferida 

 
Lavador 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

28056 JOSÉ ELIAS MOTA DE SOUZA 566019334 Deferida 

28066 MATEUS HENRIQUE MOREIRA 453329020 Deferida 

31125 NELIO MEIRELES DE BRITTO 249283505 Deferida 

29777 REINALDO DE OLIVEIRA PEREIRA 40773692 Deferida 

30970 ROBSON RICARDO CICILIATO 28947930 Deferida 

30595 SÉRGIO PANOBIANCO JUNIOR 474014204 Deferida 

 
Mecânico 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

31480 JOÃO FABRÍCIO MARTINS VITALINO 44264091 Deferida 

 
Professor Assistente 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

29378 ADRIANA MENDES RAYMUNDO 426639431 Deferida 

28042 ALCIONE MENDES DOS SANTOS DE SOUZA 306315324 Deferida 

29004 ALEXANDRE DOS SANTOS SOARES 40.097.231-1 Deferida 

31316 ALICE GENOVEVA DESTRO CHIOCCA 128717786 Deferida 

28090 ANA CARLA MONTEIRO DA SILVA LOPES 471716133 Deferida 

28677 ANA MARINA APARECIDA DA SILVA PRATA 6334331796 Deferida 

28746 ANDRE OLIVEIRA DA SILVA 284507854 Deferida 

28031 ANDRÉIA CRISTINA KEMP 29336286 Deferida 

31091 ANDRÉIA VELOSO SILVA 27. 611. 078-x Deferida 

31213 ANGELA MARIA DE SOUZA 33126660x Deferida 

29418 APARECIDA DOS SANTOS GONÇALVES 411505683 Deferida 

31412 APARECIDA PEREIRA DA ROCHA 426631109 Deferida 

29222 ARAISE BERTOLINI 479544438 Deferida 

31183 ARIANE GONÇALVES DE ALMEIDA BERGAMIN 474009117 Deferida 

31422 BEATRIZ SCANDIUSSI PAIXÃO DA SILVA 531203670 Deferida 
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31218 CARINA PEREIRA DA SILVA MARTINS 423358996 Deferida 

30497 CARLA MARIA PEDROSA GONÇALVES 447139447 Deferida 

29794 CARLOS ROBERTO RODELA 425417967 Deferida 

31119 CLAUDIA DA SILVA 45.263.776-4 Deferida 

30966 CLAUDIMARA CHARMOLLI 403472969 Deferida 

28069 DANIELA BATISTA REIS 498254215 Deferida 

30915 ELIANE FERREIRA 426634627 Deferida 

31216 ÉLIDE GOMES MARTINS 347206529 Deferida 

30269 ELIETI PATRICIA BISCHEL 426638311 Deferida 

29648 ELISANGELA DE OLIVEIRA CARVALHO 44411287x Deferida 

29185 EVELIN MONIQUE DA SILVA 494338726 Deferida 

31479 FABIANA FONSECA FÉLIX DE SOUZA 415283942 Deferida 

30655 FLÁVIA  LUZIA BARAGÃO LEITE 50756137-5 Deferida 

29872 FLÁVIA ALEXANDRA DA SILVA 411502578 Deferida 

30763 FRANCIELE APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA 499849838 Deferida 

31259 GLEICY QUELLE DA SILVA CRUZ 670951092 Deferida 

29719 GRACIELA VICENÇONI 256594934 Deferida 

30452 GRAZIELE APARECIDA DONATO DE PAULA 605596797 Deferida 

29740 JANAÍNA TAÍS AMADEU COSTA E SILVA 341720264 Deferida 

29860 JÉSSICA SALVADOR DE ALCÂNTARA OLIVEIRA 466424036 Deferida 

30270 JHAILMA CRISTINA MATEUS DE RAIMO 403948393 Deferida 

30991 JOELMA CARVALHO DA SILVA 429512016 Deferida 

28060 JOICE APARECIDA DOS SANTOS DE MORAIS 46253621x Deferida 

30085 JULIANA APARECIDA CAETANO SOUZA 360006759 Deferida 

30370 JULIANA DE OLIVEIRA 458722649 Deferida 

30614 KAREN ALESSANDRA DE ANDRADE PIRES DINIZ 12.887.024-5 Deferida 

29234 KARINI GRAZIELI DA SILVA 422441880 Deferida 

30936 KENNYA JULIANE BANDEIRA DE SOUZA 643021930 Deferida 

31459 LAIS DE MATTOS MENDONÇA 411502025 Deferida 

28195 LERIANE AURORA DA SILVA PEDRO 523615425 Deferida 

30059 LIDIENE RAMOS DE LIMA ARAÚJO 570034516 Deferida 

28705 LÍGIA NEVES DOS SANTOS 363115857 Deferida 

30613 LILIAN DOS SANTOS TEIXEIRA 42765502x Deferida 

30964 LUCIANA DE SOUZA SILVEIRA 499870190 Deferida 

30987 LUCIANA HYNNO FIGUEIREDO DA SILVA 251333930 Deferida 

31114 LUCIANA S. DADALTO 45.254.468-3 Deferida 

31008 MANOEL HENRIQUE LOPES DA CUNHA 263080559 Deferida 

31293 MARCIA BERTOLINI BATISTA 33075350-2 Deferida 

31288 MARIA ÂNGELA ALVES DE SOUZA 243599158 Deferida 

30266 MARIA DO CARMO DIAS DOS REIS 230130999 Deferida 

28078 MARIA ROSA DA SILVA 24507781-9 Deferida 

28269 MARIANA COLOMBO BARBOZA MIRANDA 481993794 Deferida 

31409 MARIANE GONÇALVES DE NADAI 488566393 Deferida 

28215 MARÍLIA SORÁIA DA SILVA 19556925-8 Deferida 

30678 MARLENE RODRIGUES MACHADO 24138097-2 Deferida 

28089 MICHELE APARECIDA ANDREAÇA MARINS 42.989.928-2 Deferida 

28050 MICHELLI CRISTINA DA SILVA CIANO 299828372 Deferida 

31320 MILENA DE CARVALHO FERREIRA 262465322 Deferida 

29614 MURILO JUNIOR DINIZ 107217266 Deferida 
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31077 NATIELE APARECIDA DE PAULA SILVA 544461551 Deferida 

31332 NILZA APARECIDA LEMES NOGUEIRA 304418089 Deferida 

29274 PATRICIA ALVES FERREIRA 451181013 Deferida 

31446 PAULO HENRIQUE COSTA NASCIMENTO 444990902 Deferida 

31256 PRICILA APARECIDA ROMUALDO DA SILVA 411502360 Deferida 

29601 RAISSA GONTIJO MARZOLA 16225215 Deferida 

30073 RENATA CABANASMATHEUS PEREIRA 42662520-1 Deferida 

29471 RENATA CECÍLIA DE OLIVEIRA LIMA 42664007x Deferida 

28080 RENATA DE SOUZA VALERI 473600444 Deferida 

28831 RONALDO ADRIANO DA SILVA 27446398X Deferida 

28027 ROSIANE CRISTINA DOS SANTOS 451187015 Deferida 

29884 ROSIANE DUARTE DA SILVA 449313888 Deferida 

30436 ROSILEI DE LIMA COLOMBO 19352443-0 Deferida 

29114 RUTE TRAVENÇOLO PEREIRA DA ROCHA 425265420 Deferida 

30508 SILVANA TEIXEIRA DE BARROS 277816555 Deferida 

31195 SILVIA MARA DA SILVA 327187372 Deferida 

31143 SOLANGE VITORIANO PEREIRA 429512466 Deferida 

28934 SONIA MARIA DE ROSSI 179162275 Deferida 

31435 SUELEN CRISTINA TERUEL DE LIMA 44945398-4 Deferida 

31084 SUSETTE GOMES DA SILVA 32.217.270-8 Deferida 

29748 TATIANE MARIANA DE OLIVEIRA 498986111 Deferida 

29526 TATIANE ROCHITI 407499829 Deferida 

31351 TEREZINHA DE OLIVEIRA 267033291 Deferida 

29814 TIAGO DE JESUS ALMEIDA 457350052 Deferida 

 
Professor de Ed. Básica II – Ed. Especial. 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

29379 ADRIANA MENDES RAYMUNDO 426639431 Deferida 

28041 ALCIONE MENDES DOS SANTOS DE SOUZA 306315324 Deferida 

30046 ALEXANDRE JOSÉ DOS SANTOS 456881682 Deferida 

31092 ANDRÉIA VELOSO SILVA 27. 611. 078-x Deferida 

30498 CARLA MARIA PEDROSA GONÇALVES 447139447 Deferida 

31120 CLAUDIA DA SILVA 45.263.776-4 Deferida 

30688 CRISTIANA VALENTIM BASTOS 253436734 Deferida 

30232 CRISTINA CARDOZO DE BARROS 334734228 Deferida 

28099 DANIELA GONÇALVES MACIEL 261388769 Deferida 

31356 DANILO APARECIDO PEREIRA MEDICI DOS SANTOS 445078364 Deferida 

30394 EDNA FERREIRA TERUEL 426639339 Deferida 

28063 JAQUELINE DOS SANTOS BORGES 48753003-2 Deferida 

28061 JOICE APARECIDA DOS SANTOS DE MORAIS 46253621x Deferida 

31276 JOSIANE ALVES APARECIDO 45219314X Deferida 

30521 KENNYA JULIANE BANDEIRA DE SOUZA 643021930 Deferida 

28196 LERIANE AURORA DA SILVA PEDRO 523615425 Deferida 

30429 LOANA SANTANA MESQUITA 403471576 Deferida 

31115 LUCIANA S. DADALTO 45.254.468-3 Deferida 

28079 MARIA ROSA DA SILVA 24507781-9 Deferida 

28216 MARÍLIA SORÁIA DA SILVA 19556925-8 Deferida 

28030 MICHELLI CRISTINA DA SILVA CIANO 299828372 Deferida 

31321 MILENA DE CARVALHO FERREIRA 262465322 Deferida 
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31333 NILZA APARECIDA LEMES NOGUEIRA 304418089 Deferida 

29602 RAISSA GONTIJO MARZOLA 16225215 Deferida 

30074 RENATA CABANASMATHEUS PEREIRA 42662520-1 Deferida 

29885 ROSIANE DUARTE DA SILVA 449313888 Deferida 

30437 ROSILEI DE LIMA COLOMBO 19352443-0 Deferida 

30611 SILVANA SEABRA GOULART DA SILVA 22832614x Deferida 

 
INSCRIÇÕES INDEFRIDAS 

 

Agente de Contratação 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

31191 CAROLINE CASSIMIRO DE CARVALHO 4712473860 Indeferida 

31180 DEIVIDI VINICIO DUARTE 461722331 Indeferida 

28194 MARCELO BORDIERI 25738576-9 Indeferida 

 
Analista de Compras e Contratos 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

28055 BEATRIZ MAXIMO ABREU 43191137 Indeferida 

28037 LORRANA MARCIANO GONÇALVES 410954731 Indeferida 

28193 MARCELO BORDIERI 25738576-9 Indeferida 

30933 MARIANA DA SILVA LUZ 429513884 Indeferida 

30335 REGINA MORETI BUENO 229092998 Indeferida 

30596 SÉRGIO PANOBIANCO JUNIOR 474014204 Indeferida 

28086 TAISE CARLA SANTANA MILHOMEM 58913719 Indeferida 

 
Auxiliar de Compras 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

31246 ALINE CRISTINA DE GOES 449150847 Indeferida 

30891 ANA JUSCELIA DE SOUSA SILVA 587736896 Indeferida 

29336 ANDRESSA MARIANA DE SOUZA VIANA 621600659 Indeferida 

28059 BRUNA BATISTELA DA SILVA 5948218102 Indeferida 

29180 BRUNO DE LUCAS MARCIANO 591717712 Indeferida 

28361 EDUARDO PINHEIRO LUPORINI 266096682 Indeferida 

28035 ELETICIA LEILANE ALVES 482897430 Indeferida 

28919 ELIANA VILAS BOAS DE SOUSA 331282288 Indeferida 

31464 FERNANDA DE OLIVEIRA MOREIRA 471713715 Indeferida 

28058 FERNANDA VALÉRIA BOGOVICZ DE ASSIS PEREIRA 30187209-0 Indeferida 

28062 FERNANDO ALCEMIRO NUNES FRANCISCO 474219963 Indeferida 

28083 ISABELA DO NASCIMENTO BATISTA PENNA 53120358x Indeferida 

30311 JUSSARA DE SOUZA 668695754 Indeferida 

28094 LEANDRO MATTOS VIEIRA 421963591 Indeferida 

28440 LEANDRO VITÓRIO DOS SANTOS 3307675811 Indeferida 

28036 LORRANA MARCIANO GONÇALVES 410954731 Indeferida 

28044 MAGDA SAMARA LOPES 460479015 Indeferida 

31468 MARCIA CRISTIANI ATELLI 552530347 Indeferida 

29494 MEIRY HELEN ASSIS DE OLIVEIRA 349751031 Indeferida 

28033 RAFAEL DE JESUS BENEDITO 566592708 Indeferida 

28085 TAISE CARLA SANTANA MILHOMEM 58913719 Indeferida 
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Borracheiro 

Não há candidatos nesta vaga 

 
 

Comprador 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

28054 FRANSLAIANE CORNELIO DA SILVA PIRES 482013916 Indeferida 

 
Encarregado do Departamento de Recursos Humanos 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

29661 ANDRESSA DE SOUZA CASTILHO 499160472 Indeferida 

 
Fisioterapeuta 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

31045 ISABELLA JAMBERCI CARRAPEIRO 124995477 Indeferida 

29961 MATHEUS LUIS LEITE COCA 454788940 Indeferida 

30380 MÔNICA ARRUDA MARTINEZ 420947334 Indeferida 

 
Lavador 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

28039 ANDERSON RICARDO SOUZA DE BARROS 411503303 Indeferida 

30070 DOUGLAS APARECIDO DE MATOS 45882099-1 Indeferida 

 
Mecânico 

Não há candidatos nesta vaga 

 
Professor Assistente 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

28028 ADRIANA APARECIDA DE LIMA SOUZA 408811523 Indeferida 

30045 ALEXANDRE JOSÉ DOS SANTOS 456881682 Indeferida 

30748 AMANDA PEREIRA LAGOEIRO 408830086 Indeferida 

28064 APARECIDA LEITE DA SILVA PAGANINI 27036032_3 Indeferida 

30687 CRISTIANA VALENTIM BASTOS 253436734 Indeferida 

29545 DANIELA DE OLIVEIRA PEREIRA 402400045 Indeferida 

28098 DANIELA GONÇALVES MACIEL 261388769 Indeferida 

30378 DAYANE BEZERRA DE OLIVEIRA 400972657 Indeferida 

29173 EDER CARRARA CARVALHO 343691504 Indeferida 

30393 EDNA FERREIRA TERUEL 426639339 Indeferida 

31030 ELOIZA REGINA RICARDO SOBRINHO 47.163.588-1 Indeferida 

30035 EZIO FRANCO DA SILVA 466401930 Indeferida 

31124 ILDEANE VIEIRA DOS SANTOS FERREIRA 25.134.545-2 Indeferida 

31329 JACKELINE FERREIRA DA SILVA 345614070 Indeferida 

30473 LUCINEIA APARECIDA BONFANTE DE MELO 263077834 Indeferida 

30310 MARIELY CRISTINA DA SILVA 321456178 Indeferida 

31344 MEIRE DOS SANTOS ARAUJO 330760671 Indeferida 

31425 PATRÍCIA FERNANDA DOS SANTOS 471681003 Indeferida 

31465 SILVANA BATISTA 271012031 Indeferida 

30612 SILVANA SEABRA GOULART DA SILVA 22832614x Indeferida 

29699 SOLANGE FRANCISCA RIBEIRO MARTINS 280000200 Indeferida 
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30026 SUSY CARLA RODRIGUES 272390835 Indeferida 

30930 TAINARA ROBERTA MENDES NUNES 390733647 Indeferida 

31471 VALDIRENE RIBEIRO LEAL 621175389 Indeferida 

28136 VIVIANE SILVA SANTANA 455417684 Indeferida 

 
Professor de Ed. Básica II – Ed. Especial. 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

28678 ANA MARINA APARECIDA DA SILVA PRATA 6334331796 Indeferida 

28072 APARECIDA LEITE DA SILVA PAGANINI 27036032_3 Indeferida 

28070 DANIELA BATISTA REIS 498254215 Indeferida 

29167 EDER CARRARA CARVALHO 343691504 Indeferida 

30916 ELIANE FERREIRA 426634627 Indeferida 

28811 GABRIELA NOGUEIRA BELINTANI 489810214 Indeferida 

31121 ILDEANE VIEIRA DOS SANTOS FERREIRA 25.134.545-2 Indeferida 

31330 JACKELINE FERREIRA DA SILVA 345614070 Indeferida 

30992 JOELMA CARVALHO DA SILVA 429512016 Indeferida 

31460 LAIS DE MATTOS MENDONÇA 411502025 Indeferida 

28706 LÍGIA NEVES DOS SANTOS 363115857 Indeferida 

31270 MARIA ÂNGELA ALVES DE SOUZA 243599158 Indeferida 

31410 MARIANE GONÇALVES DE NADAI 488566393 Indeferida 

29478 RENATA CECÍLIA DE OLIVEIRA LIMA 42664007x Indeferida 

31466 SILVANA BATISTA 271012031 Indeferida 

30509 SILVANA TEIXEIRA DE BARROS 277816555 Indeferida 

29691 SOLANGE FRANCISCA RIBEIRO MARTINS 280000200 Indeferida 

29815 TIAGO DE JESUS ALMEIDA 457350052 Indeferida 

 
 

INSCRIÇÃO ANULADA 

 

Auxiliar de Compras 

Nº INSC CANDIDATO RG Status inscrição 

29700 EDAIANE RAFAELA APARECIDA ESCALIAO 473470640 Anulada 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


